
Waldemar Preussner Członek Rady Nadzorczej 

Waldemar Preussner zasiada w Radzie Nadzorczej Spółki od 17 maja 2012 r. W latach 1984-1993 

pełnił funkcję Zastępcy Kierownika Działu Zaopatrzenia Ruetgers VFT AG. Od 1994 r. związany z grupą 

PCC jako Prezes Zarządu Petro Carbo Chem Gmbh. Od 1998 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady 

Nadzorczej PCC AG. Obecnie przewodniczy Radzie Administrującej PCC SE. Waldemar Preussner jest 

jedynym akcjonariuszem PCC SE. Ukończył ekonomię na uniwersytecie w Bielefeld, gdzie uzyskał tytuł 

Magistra ekonomii.  

dr rer.oec. Alfred Pelzer Członek Rady Nadzorczej 

Alfred Pelzer zasiada w Radzie Nadzorczej Spółki od 17 maja 2012 r. W latach 1988 – 1990 był 

Koordynatorem Sieci Zbytu w spółce KKB Leben (Citibank AG Dusseldorf). Od 1991 do 1994 r. pełnił 

funkcję Dyrektora Regionu Centralnej oraz Wschodniej Europy w Spies Hecker Gmbh. Od 1995 

związany jest z Grupą PCC. Pełnił funkcje Dyrektora Sprzedaży, Dyrektora Zarządzającego Petro Carbo 

Chem Gmbh oraz Dyrektora Zarządzającego PCC SE. Aktualnie Wiceprzewodniczący Rady 

Administrującej PCC SE. Alfred Pelzer jest absolwentem Wyższych Studiów Zarządzania i 

Managemantu Uniwersitat-GH-Siegen, Studiów Języka Rosyjskiego Uniwersitat-GH-Siegen. Ukończył 

także Akademię Politechniczną w Mińsku, gdzie uzyskał tytuł Doktora. 

Wiesław Klimkowski Członek Rady Nadzorczej 

Wiesław Klimkowski zasiada w Radzie Nadzorczej PCC Exol od 26 marca 2008 r. Od 1 czerwca 1999 r. 

do końca listopada 2002 r. pracował w PCC Rokita S.A. jako Kierownik Projektu, w tej samej spółce od 

początku grudnia 2002 r. pełni funkcję Dyrektora Biura Nadzoru Właścicielskiego i Rozwoju Grupy 

Kapitałowej. Od stycznia 2005 r. był członkiem Zarządu PCC Rokita S.A., a w październiku 2010 r. 

został Prezesem Zarządu tejże Spółki. Wiesław Klimkowski ukończył Uniwersytet Wrocławski na 

Wydziale Prawa i Administracji, gdzie studiował prawo. Na tej samej uczelni studiował także 

zarządzanie.   

Daniel Ozon Członek Rady Nadzorczej 

Daniel Ozon zasiada w Radzie Nadzorczej Spółki od 17 maja 2012 r. Od 1997 do 2004 r. związany z 

Citibank gdzie pełnił kolejno funkcję analityka w Departamencie Corporate Finance, Dyrektora 

Departamentu Finansowania i Handlu oraz Dyrektora Departamentu Restrukturyzacji. Od 2004 do 

2006 r. pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego BBK Polska. W latach 2006 – 2008 Wiceprezes 

odpowiedzialny za restrukturyzację w Jastrzębskiej Spółce Węglowej S.A. Od 2008 do 2009 r. 

Dyrektor Zarządzający Gaudi Management S.A. Aktualnie Członek Rady Nadzorczej PCC Intermodal 

S.A. Daniel Ozon jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie gdzie ukończył kierunek 

Międzynarodowe Stosunki gospodarcze i polityczne. 

 

Osoby wyżej opisane, nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy o KRS, ani nie wykonują działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki oraz 

nie są wspólnikiem w konkurencyjnych spółkach cywilnych lub spółkach osobowych, lub członkiem 

organów spółek kapitałowych, czy też członkiem organów jakichkolwiek innych konkurencyjnych 

osób prawnych. 


